令和３年１月25日

卒業生保護者  各位

茨城県立岩瀬高等学校長  渡邉  剛

   令和２年度卒業証書授与式について（ご案内）

  厳寒の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に対しまして，ご支援ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，令和２年度卒業証書授与式を下記の日程で挙行いたします。
つきましては，卒業生の希望にあふれる姿をご覧いただきたく，ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。
なお，新型コロナウイルス感染防止対策といたしまして，保護者のご出席者は１名までと

させていただきますので，ご理解，ご協力をお願いいたします。

                                      記

１ 日 時   令和３年３月１日（月）
          受付時間 午前９時より午前９時４０分

                        （９時４０分までにご着席ください。）
          卒業式  午前１０時より

２ 式 場     本校体育館

３ 備 考     ・スリッパのご用意をお願いします。
        ・新型コロナウイルス感染防止対策としまして，保護者のご出席者は，１

名までとさせていただきます。
        ・新型コロナウイルス感染防止対策としまして，マスクの着用をお願いし

ます。また，「いばらきアマビエちゃん」への登録にご協力ください。

              ・来校前に検温等の健康チェックをお願いします。なお，発熱，風邪等の

症状がある場合は，参加を控えていただくことになりますのでご了承く

ださい。式当日体調不良等で欠席した卒業生に対しましては，後日卒業

証書の授与を行います。
        ・今後，状況が変化する場合には，緊急情報メールやホームページ緊急連

絡掲示板でお知らせします。